
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24 . 10.2018 №

р.п. Переяславка

14

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муници зального 
района имени Лазо от 20.05.2015 № 216 «Об утверждении "Положения об 
организации предоставления отдыха детей в каникулярное время на 
территории муниципального района имени Лазо»

Во исполнение поручения краевой межведомственной коми' 
координации организации отдыха, оздоровления и занятости детей 
соответствии с протоколом заседания краевой межведомственной й 
по координации организации отдыха, оздоровления и занятости детф 
от 22.05.2018 № 2 «О готовности к проведению летней оздоров 
кампании 2018 года», руководствуясь Уставом муниципального район 
Лазо Хабаровского края, Собрание депутатов муниципального район 
Лазо Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение об организации предосЕ 
отдыха детей в каникулярное время на территории муниципального 
имени Лазо, утвержденное решением Собрания депутатов муницил 
района имени Лазо Хабаровского края от 20.05.2015 № 216 «Об утве) 
Положения об организации предоставления отдыха детей в каши г 
время на территории муниципального района имени Лазо», дополни®
6.2 раздела 6 подпунктами 8), 9) следующего содержания:

«8) обеспечивает безопасные условия жизнедеятельности детей);
9) организует проведение инструктажа по технике безопасности, 

труда, правилам пожарной безопасности и охраны жизни людей на 
объектах, антитеррористической безопасности, предупреждению не 
случаев с детьми.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возло: 
председателя постоянной комиссии по социальной защите 
Собрания депутатов муниципального района имени Лазо Хабаровск!) 
(Хохлова Ю.Б.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

на'

ссии по 
крае, в 

«миссии 
й в крае 

Ительной 
а имени 
а имени

авления 
района 

ального 
ждении 

улярное 
пункт

охране 
водных 

«частных

жить на 
селения 
го края



опубликования (обнародования). 

Глава муниципального района Сорокин 

г ЩекотаПредседатель Собрания депутатов


